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BIULETYN INFORMACYJNY URZĘDU GMINY OBORNIKI Ś LĄSKIE

Szanowni Państwo!
Po czterech lalach wspólnej pracy pragnę złożyć 

wszystkim Radnym Rady Miejskiej I I  kadencji 
serdeczne podziękowania za aktywną współpracę przy tworzeniu 

pozytywnego wizerunku gminy Oborniki Śląskie oraz 
za szczególną dbałość o dobrze pojęty interes samorządowej społeczności.

Podejmując, to ciągu tych czterech lał wspólne działania, traktowaliśmy gminę jak nasz 
wspólny dom rodzinny. D baliśmy o to, by wszystkim mieszkańcom dobrze się w tym domu 
żyło. B y zadowoleni byli nasi rodzice, już na emeryturze przyglądający się naszym 
zmaganiom z codziennością. B yśmy my sami, dzisiaj w pełni sił, odczuwali satysfakcją z 
własnych poczynań. B y nasze dzieci, jeszcze beztroskie, mogły za lat kilka lub kilkanaście 
kontynuować rozpoczęte przez nas prace bez narzekań na brak wyobraźni rodziców.

Jak w każdej pracy zdarzało się nam podejmować decyzje bardziej lub mniej trafne. 
Zawsze jednak staraliśmy się słuchać głosów rozsądnych, przyznając rację tym, którzy ją 
mieli, broniąc jednocześnie przyjętych w strategiach działań na poszczególne lata, kierunków 
działania Z arządu.

D ziękując za twórczą współpracę przy opracowywaniu projektów uchwał R ady 
Miejskiej, obiektywizm i realizm przy ich opiniowaniu i podejmowaniu, życzę W szystkim 

wiele satysfakcji i właściwej samorealizacji w pracy zawodowej i dalszej działalności na 
rzecz wspólnoty samorządowej, spodziewanych i zaskakujących awansów, zadowolenia 

finansowego i właściwego odpoczynku. Ż yczę także, by nadzieje pokładane w bliskich 
znalazły swoje spełnienie.

W  imieniu Z arządu Gminy 
Oborniki Śląskie 

oraz w imieniu własnym 
Przewodniczący Z arządu Gminy 

mgr R oman G łowaczewski



KADENCJA RADY MIEJSKIEJ 1994 - 1998 ZAKOŃCZONA

17 czerwca 1998 roku odbyło się 42 posiedzenie Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich 
kończące czteroletnią kadencję. Radni podejmowali ostatnie, konieczne uchwały 
pozwalające funkcjonować gminie bez zakłóceń do wyborów samorządowych, które 
odbędą się w październiku br. Do tego czasu gminą będzie kierował dotychczasowy 
Zarząd Gminy, który został upoważniony między innymi do podejmowana decyzji 
dotyczących Programu Unii Europejskiej Odbudowa - I, II i III faza realizacji. Tym 
sposobem fundusze zostaną przeznaczone na ważne, wcześniej zaplanowane i rozpoczęte 
zadania.

wodociągi
Takim ważnym dla gminy zadaniem jest realizacja (w ramach III fazy programu), projektu budowy 

wodociągu z przyłączami w Paniowicach. Zadanie obejmuje budowę sieci o łącznej długości 3204 mb, 
budowę 77 sztuk przyłączy wodociągowych, a jego wartość wynosi około 550 000 zł. Środki pochodzić 
będą z funduszy Unii Europejskiej, budżetu państwa i budżetu gminy

Zadanie zostanie zrealizowane do 3 1 grudnia 1998 roku.

czystość, porządek i bezpieczeństwo ekologiczne
Istotną, dla działań przyszłej rady, decyzją Rady II kadencji jest 

uchwała nr XLII! 321! 98
w sprawie Regulaminu utrzymania porządku i czystości 

na terenie gminy Oborniki Śląskie 
Regulamin ten wejdzie w życie z dniem 01. 01. 1999 roku..

Regulamin ustala: szczegółowe zasady utrzymania porządku i czystości na terenie nieruchomości 
znajdujących się w gminie, zasady gromadzenia i usuwania odpadów komunalnych z nieruchomości, 
urządzenia do gromadzenia odpadów, miejsce ich składowania oraz zasady rozliczania świadczonych 
usług usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych.

Regulamin, który w całości w formie drukowanej zostanie przekazany mieszkańcom, obowiązuje: 
właścicieli nieruchomości, kierowników budów, jednostki użytkujące tereny służące komunikacji 
publicznej, wszystkich korzystających z terenów będących własnością komunalną, jednostki organizacyjne 
zajmujące się działalnością związaną z gospodarką odpadami.

W postanowieniach końcowych uchwały, Zarząd Gminy został zobowiązany, do końca roku 1999, do 
opracowania systemowego programu segregacji odpadów stałych oraz racjonalnej gospodarki tymi 
odpadami.

Podsumowując czteroletnią kadencję Burmistrz Roman Głowaczewski podziękował wszystkim radnym 
za współpracę, przypomniał, że nie zawsze radni zgadzali się z propozycjami Zarządu, jednakże nie było 
to wynikiem bezmyślnego przeciwstawiania się przeciwnikom politycznym lecz wynikało z troski o sprawy 
publiczne. Stwierdził, że udało się dużo zrobić dla poprawienia kondycji gminy, szczególnie w zakresie 
infrastruktury technicznej, jednakże jest jeszcze wiele spraw, których nie rozwiązano. Wielu radnych w 
imieniu mieszkańców podziękowało Zarządowi za działania na rzecz ich miejscowości. Podziękowania 
zostały również skierowane w stronę pracowników Urzędu Gminy, którzy stanowią dobrą, prężna kadrę 
dbająca o rozwój gminy.

*** WAŻNE *** WAŻNE *** WAŻNE *** WAŻNE *** WAŻNE ***

zmieniają się numery telefonów Urz ę du Gminy Oborniki Śląskie
Sekretariat Wydział Inwestycyjno - Techniczny

-3  10 35 19- -3 10 35 36 -
numer fax - pozostaje bez zmian - 3 10 22 95
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UWAGA LOKATORZY BUDYNKÓW KOMUNALNYCH

Uprzejmie informuję, że uchwałą Rady Miejskiej nr XLI1315198 z dnia 29 maja 1998 
roku został powołany Zakład Gospodarki Mieszkaniowej do administrowania zasobami 
lokalowymi gminy z siedzibą przy ul. Trzebnickiej 1 -budynek „B” Urzędu Gminy w 
Obornikach Śląskich.

Z dniem 1 lipca 1998 r. należności czynszowe należy regulować za pomocą 
dostarczonej Państwu książeczki opłat w Banku Śląskim przy ul. Dworcowej 42.

ZARZĄD GMINY W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 
OGŁASZA PRZETARG, NA WYNAJĘCIE LOKALU UŻYTKOWEGO 

W PĘGOWIE UL. GŁÓWNA 30, O POWIERZCHNI 92, 50 M2 
Z PRZEZNACZENIEM NA LOKAL HANDLOWY.

MIEJSCOW OŚĆ PĘGÓW POŁOŻONA JEST NA 
TRASIE WROCŁAW - OBORNIKI ŚLĄSKIE 
W ODLEGŁOŚCI 20 KM OD WROCŁAWIA.

W PĘGOW IE ORAZ NAJBLIŻSZYCH OKOLICACH ZNAJDUJĄ SIĘ ATRAKCYJNE 
TERENY REKREACYJNE 1 GLINIA NK I, OŚRODEK WYPOCZYNKOWY W WILCZYNIE

STAWY W ZAJĄCZKOWIE /

ZAPIECZĘTOWANE OFERTY, Z PROPONOWANĄ WYSOKOŚCIĄ 
MIESIĘCZNEGO CZYNSZU /STAWKA WYJŚCIOWA DO PRZETARGU 

WYNOSI 2, 75 ZŁ. ZA 1 M2 POWIERZCHNI UŻYTKOWEJ MIESIĘCZNIE/, NALEŻY 
SKŁADAĆ W SEKRETARIACIE URZĘDU GMINY DO DNIA 

20. 07. 1998 R. DO GODZ. 1500

Szczegółowych informacji udzielają przedstawiciele ZGM.

P R Z E T A R G

DODATKOWE INFORMACJE W POK. NR 12 
TEL. 310-11-19 w. 40

Szpital internistyczny w Obornikach Śląskich pragnie złożyć 
gorące podziękowania

P adzie N adzorczej Panku (Spółdzielczego w Obornikach Śląskich 
za dofinansowanie w kwocie 5 . 0 0 0  z ł  

zakupu niezbędnego sprzętu medycznego -pompy infuzyjnej 
Sprzęt ten będzie służył chorym naszej gminy hospitalizowanym 

w Szpitalu I nternistycznym

Z  wyrazami szacunku 
Ordynator

Grażyna Słopecka -  Borejko
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WAKACJE W OBORNICKIM OŚRODKU KULTURY
LIPIEC 98

2. 07 g.  11. 00# Projekcja filmu pt. “ Krzyżacy”
7. 07 g.  11. 00 Projekcja filmu “ Dzwonnik z Notre Dame”
9. 07 g.  15. 30 Impreza dla dzieci pt. “ Spotkanie w Bajkolandii "

14. 07 g. 11. 00 Projekcja filmu “ Ania z Zielonego wzgórza” cz. 1
16. 07 g. 11. 00 Projekcja filmu “ Ania z Zielonego wzgórza”  cz. II
17. 07. g. 10. 00 Wakacyjny piknik -  impreza dla przedszkolaków.
20. 07 g. 10. 00 „Dary lasów obornickich” - prowadzi Roman Palowski
21. 07 g. 11. 00 Projekcja filmu pt. ” Baśnie J. Ch. Andersena "
23. 07 g. 11. 00 Projekcja filmu pt. “ Podróż za jeden uśmiech”
24. 07 g. 11. 00 Kolorowy świat -  impreza plastyczna.
28. 07 g. 11. 00 Projekcja filmu “ Jaś i Małgosia”
30. 07 g. 11. 00 Projekcja filmu pt. “ Paragon gola”

imprezy prowadzą instruktorzy Justyna Asztemborska i Monika Materny

*************************************************
MAŁA GALERIA FOTOGRAFII "KONTRAST”
Wystawa pt. "Kobiety ze snów °  MARKA DŁUGOSZA 
Wystawa -malarstwo i grafika pt. "Przyszłość zatrzymana °

KLAUDII GAUGIER. 
******************************

Wystawa dziecięcych prac plastycznych wykonanych w Kole Małego Plastyka 
Pod kierunkiem Bożeny Przybylskiej.**********************************

Biblioteka im. J. Iwaszkiewicza
1. 07 i 29. 07 g. 12. 00 Kraina wesołej zabawy
8. 07 i 22. 07 g. 12. 00 Konkurs czytelniczy °Literacki bigosik”

oraz tęczowe zapytanki.
15. 07 g. 13. 00 Literacki chochlik.

Prowadzą Małgorzata Wietecha i Danuta Karpińska.
Spotkania w Bajkotece

6. 07 g. 15. 30 Portret przyjaciela -kolorowa wydzieranka.
13. 07 g. 15. 30 Ulubiony bohater bajki Disneya 
20. 07. g. 15. 30 „Żabi król” -słuchanie i malowanie ilustracji.
27. 07 g. 15. 30 „Gdybym miał czrodziejską moc”

prowadzi Małgorzata Biernacka.

**********************************************
WAKACYJNY PLENER PLASTYCZNY dla dzieci

Od 4 -  12. 08 prowadzi Bożena Przybylska 
4. 08 g. 11. 00 zbiórka uczestników pleneru w OOK f należy zabrać ‘ 'jedzonko” 
Wspaniałych przygód wakacyjnych i dużo słońca tyczą Pracownicy 
Obornickiego Ośrodka Kultury.

Zapraszamy i do zobaczenia.

*************************************************************** #

„TAKA ORKIESTRA”
4 lipca o godzinie 17. 00

w Telewizji Regionalnej TV 5, odbędzie się występ obornickiej orkiestry dętej. 
Zapraszamy przed telewizory!!!



Bezpieczne miasto, bezpieczna gmina, 
bezpieczny do nu..

To marzenie każdego, jak dalecy jesteśmy od 
ideału świadczy wzrastająca ilość przestępstw, 
niepokój rodziców gdy dziecko nie wraca na czas 
do domu, obawa przed wyjściem w nocy.

W  celu skoordynowania działań instytucji 
odpowiedzialnych za porządek i bezp ieczeństwo 
w gminie Oborniki S i , 19 maja 1998 roku, 
Zarząd Gminy powołał Zespół do Spraw 
Porządku i Bezpieczeństwu.

W skład zespołu weszli przedstawiciele:
- Zarządu Gminy,
- Policji,
- Pełnomocnik Burmistrza do Spraw

Profilaktyki i Uzależnień,
- Nadleśnictwa,
- Rad Soleckich,
- Kolegium Dyrektorów,
- Organizacji Kościelnych.

Głównym celem zespołu jest prowadzenie 
działań prewencyjnych i podniesienie 
świadomości wśród mieszkańców.

Wielokrotnie okazuje się, że my sami 
przyczyniamy się do wzrostu przestępczości, 
między innymi wśród nieletnich, ponieważ 
godzimy się na łamanie obowiązującego prawa. 
Wielu rodziców wysyła swoje nieletnie pociechy 
po papierosy, piwo a sprzedawca łamie prawo 
bo to dziecko znajomego. Pozostali klienci 
spokojnie przyglądają się, bo po co się narażać 
być może na niechęć właściciela sklepu czy 
szyderstwo małolata. A dziecko - raz kupi dla 
rodzica, następnym razem dla kolegi lub dla 
siebie. Łańcuszek się wydłuża -od rodzica, 
sprzedawcy, kupującego być może przechodnia, 
który nie zwróci uwagi na pijące lub palące 
dziecko.

Wniosek jest prosty, wszystko zaczyna się od 
nas dorosłych, to my dajemy zły przykład w 
domu, na ulicy, nie przestrzegamy prawa.

Jeśli chcemy żyć bezpieczniej musimy zmienić 
swoje własne zachowania. Powołany zespół 
będzie mógł zrobić dużo, jeżeli mieszkańcy 
zechcą aktywnie włączyć się do jego działań.

Od zaraz, możemy zacząć przestrzegać ustawę 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi. Właśnie alkohol jest przyczyną 
wielu przestępstw, wypadków i nieszczęść 
rodzinnych, a okres wakacji i urlopów niestety 
sprzyja zakazanym dla dzieci „ rozrywkom".

WAŁY PRZECIWPOWODZIOWE  
W NAPRAW IE

Po licznych interwencjach władz gminy, 
naprawiany jest wał przeciwpowodziowy w 
Rakowie. Głównym wykonawcą prac ziemnych 
związanych z odbudową przerwanego wału jest 
Rejonowe Przedsiębiorstwo Melioracyjne ze 
Żmigrodu. Inwestorem jest Okręgowa Dyrekcja 
Gospodarki Wodnej we Wrocławiu, 
odpowiedzialna również za: stan walów 
przeciwpowodziowych oraz innych urządzeń 
służących ochronie przed powodzią, takich jak, 
przepusty wałowe, rowy opaskowe, międzywale i 
przepompownię w Urazie. Podwykonawcą do 
zagęszczania gruntu podstawy walu jest 
Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego 
BUDUS” z Katowic. Odbywa się to atestowaną 

metodą hydroflotacji, która polega na
punktowym utwardzaniu terenu w miejscu 
wyrwy. Wymieniona firma posiada odpowiednie 
kwalifikacje i sprzęt. Dalszymi pracami 
ziemnymi, odbudową korpusu wału będzie 
zajmowała się RPM samodzielnie, metodą 
teradycyjną poprzez uzupełnianie gruntem o 
odpowiedniej zwięzłości, zagęszczanie i 
ugniatanie posiadanym sprzętem.
Prace potrwają około 1 miesiąca.

Zrzeszenie Ludowych Zespołów 
Sportowych

w Obornikach Śląskich zaprasza w dniu
2. 08. 1998 roku o godz. 14. 00 na

Gminny Turniej Samorządów Wsi
URAZ 98’

impreza odbędzie się
na boisku sportowym LZS „O dra” w Urazie

W turnieju uczestniczą reprezentacje wsi
- w składzie każdej reprezentacji winno 

uczestniczyć minimum 3 członków 
Rad Sołeckich,

- uczestnicy powinni posiadać badania lekarskie,
- zgłoszenia do poszczególnych konkurencji 

sportowo - rekreacyjnych będą przyjmowane 
na miejscu imprezy do godz 13. 45

PROGRAM
godz. 12. 00 finał rozgrywek w piłce nożnej 

LZS o III -IV miejsce 
godz. 14. 00 do 17. 00, - 

Gminny Turniej Samorządów Wsi URAZ 98’ 
godz. 17. 00 finał rozgrywek w piłce nożnej LZS 

o Puchar Burmistrza Gminy Oborniki Śląskie.

Wydanie sporządzone silami własnymi Urzędu Gminy. Opracowanie informacji: M aria Burzyńska


